
Bezvadumutesskalotājs 

 (zobuskalošanasrīks) 
Lietošanasinstrukcija 

 
 
 
 
PG 2 Saturs 
Drošībasinstrukcija 
Izstrādājuma apraksts....................................3 
 

Lietošanas uzsākšana.................................5 
Aprūpeungarantija.....................................7 
Tipiskāskļūdasunto profilakse..................11 
 

PG 3                                                                                                                                                              PAMATPRASĪBAS DROŠĪBAI 
Lietojot elektropreces, īpaši bērnu tuvumā, vienmēr ievērojiet drošības norādījumus, tostarp šādus: 
 
PIRMS LIETOŠANAS IZLASIET VISUS INSTRUKCIJAS: 

BRIESMAS: 
Elektriskās strāvas trieciena samazināšana: 

 Elektriskās strāvas trieciena samazināšana: 

 Nelietojiet lādētāju uz rokas. 

 Negremdējiet lādētāju ūdenī vai šķidrumā. 

 Pirms lādētāja pirmās lietošanas reizes pārliecinieties, vai lādētāja vads nav bojāts, un darbības laikā pārbaudiet 
kabeli. 

BRĪDINĀJUMS: 
Lai samazinātu ugunsgrēka, elektrošoka, ugunsgrēka vai citu cilvēku bojājumu risku: 

 Nepievienojiet šo ierīci elektrības kontaktligzdai, izņemot gadījumus, kas aprakstīti ierīces vai lādētāja instrukcijās. 
Nepiemērotu lādētāju lietošana sabojā ierīci un anulē garantiju. 

 Ja izstrādājums tiek demontēts / demontēts JEBKĀDA iemesla dēļ, garantija nav spēkā. 

 Nelietojiet šo produktu, ja vads vai vads ir bojāts, ja tas nedarbojas pareizi, ja tas ir nokritis vai ja tas ir nokritis 
ūdenī. 

 Nenovietojiet ūdeni mēle, ausīs, degunā vai citās delikātās vietās. Šī produkta ūdens spiediens šajās vietās var 
radīt nopietnus bojājumus. 

 Nepalaidiet ūdeni degunā vai ausī. Dažos gadījumos hlora krāna ūdens Naegeria Fowler var izraisīt sliktu dūšu, un 
tas var būt letāls, ja ūdeni novirza uz šīm vietām. 

PG 4 

 Izmantojiet šo produktu, kā norādīts šajā lietošanas instrukcijā vai kā norādīts. 

 Izmantojiet tikai H2ofloss ieteiktās sprauslas un piederumus. 

 Nenometiet un neievietojiet svešķermeņus produkta atverēs. 

 Turiet lādētāju prom no karstām virsmām. 

 Nelietojiet šo produktu ārā vai vietās, kur ir uzklāti aerosoli vai aerosoli. 

 Šajā ierīcē nelietojiet jodu, sālījumu vai ūdenī šķīstošas koncentrētas ēteriskās eļļas. Turpinot lietošanu, var 
samazināties veiktspēja un saīsināt produkta kalpošanas laiku. Šī produkta izmantošana var anulēt garantiju. 

 Piepildiet rezervuāru ar ūdeni vai citu ārsta ieteiktu šķidrumu. 

 Pirms šī produkta lietošanas noņemiet visus iemutņus un rotaslietas. 

 Nelietojiet ierīci, ja Jums ir iekaisis vai mutes čūla. 
                                                                                                                       

IZSTRĀDĀJUMA APRAKSTS PG 5                                                                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ieslēgt&izslēgt 

 Režīmu 

pārslēdzējs 

 

Smidzinātājuzgalis 

Smidzinātāja griezējs 

 

LED signāluindikatori 

 
Akumulatora uzlādes indikators 

 
Lādēšanasligzda 

 

Uzgaļa uzstādīšanas 

poga 

 

Rezervuāra uzpildes 

atvēre 

 Reservuārs 

 



PG 6  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
PG 7                                                                                                                             LIETOŠANAS UZSĀKŠANA 
Ierīces uzlādē šanapirms pirmās lietošanas 

 
 
Šim produktam nav lādētāja. Šī ierīce tiek uzlādēta, izmantojot 5 
V USB strāvu, piemēram, mobilo tālruni, klēpjdatoru, USB sienas 
lādētāju utt. Uzlādes laikā uzlādes indikators uz roktura mirgo, 
un, kad ierīce ir pilnībā uzlādēta, indikatora gaisma ir stabila. Lai 
pilnībā uzlādētu, nepieciešamas 3-5 stundas. 
 Reservārauzpilde 

Atveriet tvertnes vāku unpiepildiet to ar 
remdenuūdeni. 
  
 
Uzgaļu uzstādīšana un noņemšana 
Novietojiet sprauslu riteņa centrā apūdeņotāja 
augšpusē. Stingri spiediet, līdz sprausla nofiksējas vietā. Lai 
noņemtu sprauslu, nospiediet sprauslas noņemšanas pogu 
un izvelciet sprauslu no roktura.  
UZMANĪBU: Nospiediet sprauslu izstumšanas pogu, kamēr 
ierīce joprojām darbojas. 
 

Spiediena regulēšana 
Irigatora spiedienu var noregulēt, nospiežot režīma 
pogu uz roktura. Sāciet ar zemāko iestatījumu un 
palieliniet spiedienu, kā vēlaties. 
 
Kad esat pabeidzis 

Izslēdziet ierīci. Iztukšojiet atlikušā šķidruma rezervuāru. 

 

 
PG 8                                                                                                                 NOSAUKUMA IZMANTOŠANA
Sprausla mīkstajiem audiem 
Novietojiet periodonta galu saskarē ar smaganām starp zobiem. 
Novietojiet mīksto uzgali 45 grādu leņķī un uzmanīgi ievietojiet 
galu zem smaganu līnijas smaganu kabatā. Uzlieciet 
apūdeņotāju ar zemāko spiedienu un uzmanīgi notīriet, 
ievērojot smaganu līniju, ievietojot sprauslu starp zobiem. 
Turpiniet kustēties pa smaganu līniju, viegli masējot smaganas 
un droši pārvietojot šķidrumu uz smaganu kabatām zem 
smaganu līnijas.  
 
 
 
 
Spiediena mazgātāja sprausla 
Noliecieties virs izlietnes un virziet ūdenskritumu pie zobiem un 
smaganām, nospiediet roktura slēdzi, lai iedarbinātu ūdens 
strūklu. Turiet muti nedaudz atvērtu, lai ūdens varētu ieplūst 
izlietnē. Vērsiet ūdens plūsmu uz smaganām 90 grādu leņķī tā, 
lai kontakts atrastos smaganu izlīdzināšanas līnijā. Pārvietojiet 
ūdens strūklu no viena zoba uz otru, veicot īsu pārtraukumu pie 
katra zoba. 

Mēles tīrīšanas sprausla 
Nolieciet galvu pār izlietni. Pabīdiet spiediena pogu līdz 
zemākajam solim. Sāciet apūdeņotāju un novietojiet mēles 
tīrīšanas līdzekli mēles aizmugurē. Lai notīrītu mēli, dodieties 
tālāk. Turpiniet, līdz esat iztīrījis visu mēli. Pielāgojiet ūdens 
spiedienu atbilstoši tam, kā tas jums patīk vairāk. 
 
 
 
Ortodontiskā sprausla 

Izmantojiet ortodontisko uzgali, vienlaikus skalojot ar 
ūdeni, sukot un skalojot grūti sasniedzamās virsmas ap 
stiprinājumiem, vainagiem, tiltiem un implantiem. Sāciet 
ar pēdējo molāru (aizmugurējo zobu). Novietojiet galu 
90 grādu leņķī pret smaganu līniju. Uzmanīgi pabīdiet 
galu pa smaganu līniju, īsi apstājoties, pirms viegli 
virzāties uz nākamo zobu un augšējo un apakšējo zobu 
ārējām pusēm, viegli notīriet zonu un ap 
ortodontiskajām breketēm. Turpiniet, līdz esat notīrījis 
iekšpusi.  

 

 

Sprauslu 

tīrītājs 
Ortodontiskais 

 

Uzgalis 

smaganām 

 

Spiedien

auzgalis 

 

Uzgalis 

deguna 

 
Zobubirstesuzgalis 

 

Uzlādes kabelis 



 

PG 9 
Zobu suku sprausla 
Pirms apūdeņotāja ieslēgšanas ievietojiet zobu sukas uzgali 
mutē. Viegli pārvietojiet sukas galvu gar pārejas zonu starp 
zobiem un smaganām un dažas sekundes viegli turiet suku galvu 
ar nelielu kustību uz katra zoba virsmas, lai sasniegtu labākos 
rezultātus zobu tīrīšanā un smaganu masāžā. 

 
 
PG 10 
Sprausla deguna tīrīšanai 

1. Lūdzu, iestatiet ūdens spiedienu līdz 
minimumam 

2. Nelietojiet pārmērīgu spēku, viegli 
pārvietojieties 

3. Nelietojiet ierīci, ja deguna dobums ir pilnībā 
aizsprostots no abām pusēm 

4. Ja lietošanas laikā rodas 
nepatīkamas sajūtas, 
lūdzu, konsultējieties ar 
savu ārstu 

  
Apkope 
 
 
Pēc katras lietošanas pārliecinieties, ka ūdens tvertne ir 
iztukšota, un pēc tam turiet ierīci darbībā 2 līdz 3 
sekundes, lai pēc lietošanas viss ūdens tiktu iztukšots. 
Pretējā gadījumā baktērijas var uzkrāties atlikušajā 
ūdenī. Neiegremdējiet ierīci ūdenī vai citā šķidrumā. Ja 
nepieciešams, notīriet ārpusi ar mīkstu drāniņu un 
vieglu, noberzošu šķidrumu. Tvertni var mazgāt ar 
ziepjūdeni. Iekšpusē notīriet netīrumus ar otu vai 
tamlīdzīgu un nosusiniet ar drānu. Nosusiniet tvertni, ja 
ierīci nelietojat ilgu laiku. 
 
 
Bateriju apkope un iznīcināšana 
Saskaņā ar vietējiem vai nacionālajiem noteikumiem pēc 
akumulatora darbības laika nogādājiet ierīci tuvākajā 
pārstrādes centrā. Akumulatoru nevar nomainīt. 

 
 
 
Biežākās kļūdas un risinājumi 

Kļūda Lespējamais cēlonis Risinājums 

Ūdens tvertne izplūst Ūdens tvertnes vāka blīvējums nav normāls Noņemiet blīvi un uzlieciet atpakaļ 

  Nepietiekama jauda Izmantojiet, kad ierīce ir pilnībā uzlādēta 

Ūdens spiediens ir pārāk zems Sprausla ir aizsērējusi Nomainiet sprauslu 

  Akumulatora darbības laiks ir beidzies Sazinieties ar pārdevēju 

  (Var lejupielādēt aptuveni 500 reizes) (Neatļauta akumulatora izņemšana ir aizliegta) 

Pēc uzlādes tas darbojas tikai īsu laiku Lādēšanas kabelis ir salauzts Nomainiet uzlādes kabeli 

  Adapteris ir salauzts Nomainiet uzlādes adapteri 

  Sprausla ir aizsērējusi Nomainiet sprauslu 

Ir dzirdama skaņa, bet ūdens neiznāk Iekšējais vārsts pacelts 
Kad ierīce ir ieslēgta, pievienojiet nedaudz ūdens 
kur atrodas sprausla 

    
 

  Nepietiekama jauda 
 

Nav ne skaņas, ne ūdens (Nav izmantots 3 mēnešus) 
Lai aktivizētu akumulatoru, nepārtraukti lādējiet to 
16 stundas vai ilgāk 

  2 minūšu pārslēgšanās režīms Vēlreiz ieslēdziet ierīci 

Pēkšņi viņš pārtrauca darbu 75 grādu motora temperatūras aizsardzība Ieslēdziet vēlreiz 2 stundas pēc lietošanas 

  
(Maksimāla nepārtraukta lietošana - 5 tvertnes 
ūdens)   

 
 
 


